1 / 3

平成 30 年 2 月 28 日

各 位

会  社  名  新 日 本 無 線 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  小倉  良

  （コード番号：6911、東証第１部）

問 合 せ 先  総 務 部 長  秋 松 正 浩

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 － 5 6 4 2 － 8 2 2 2 ）

組織変更および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30 年 4 月１日付組織変更お

よび執行役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更の内容

以下のとおり、組織変更を行います。

（１）業務の効率化を図るため、管理本部（経営管理、情報システム）と総務本部（総務、経理、知的財産）

を統合し「総務本部」とし、電子デバイス開発本部と電子デバイス生産本部を統合し、「電子デバイス

生産本部」とします。

（２）組織図

別紙参照

２．執行役員の異動

（１）新任執行役員

執行役員

総務本部長
尾 形
お が た

 貴
き

美 夫
み お

 ［現 総務本部経理部長］

 2 / 3

（２）昇任執行役員

取締役 常務執行役員

事業部門統括
森
も り

 田
た

 謙
け ん

 一
いち

 ［現 取締役 執行役員 管理本部長］

常務執行役員
マイクロ波事業部長 定

じょう

 塚
づ か

 孝
たかし

 ［現 執行役員 マイクロ波事業部長］

常務執行役員
電子デバイス生産本部長 小

こ

宮
み

山
や ま

 一
か ず

明
あき

［現 執行役員 電子デバイス生産本部長

   兼 電子デバイス開発本部長］

（３）執行役員の担当職務の変更

代表取締役 専務執行役員

管理部門統括
荒
あ ら

 井
い

  学
まなぶ

［現 代表取締役 専務執行役員

   管理部門統括 総務本部長］

取締役 常務執行役員

電子デバイス事業部長
野
の

 邉
べ

 和
かず

 重
し げ

［現 取締役 常務執行役員

 事業部門統括 電子デバイス事業部長］

 3 / 3

【ご参考】異動後の執行体制

（代） 取締役社長 小
お

 倉
ぐら

  良
りょう

（代） 取締役 専務執行役員 荒
あら

 井
い

  学
まなぶ

 （分掌変更） 管理部門統括

 取締役 常務執行役員 野
の

 邉
べ

 和
かず

 重
しげ

 （分掌変更） 電子デバイス事業部長

 取締役 常務執行役員 森
もり

 田
た

 謙
けん

 一
いち

 （昇任・分掌変更） 事業部門統括

 常務執行役員 山
やま

 賀
が

 重
しげ

 來
き

  通信デバイス事業部長

 常務執行役員 瀬
せ

志
し

本
もと

 明
あきら

  新規事業開発担当

 常務執行役員 定
じょう

 塚
づか

 孝
たかし

 （昇任） マイクロ波事業部長

 常務執行役員 小
こ

宮
み

山
やま

 一
かず

明
あき

 （昇任・分掌変更） 電子デバイス生産本部長

 執行役員 木
き

佐
さ

貫
ぬき

 郁
いく

朗
お

  川越製作所長

 執行役員 大
おお

 友
とも

 規
のり

 夫
お

  電子デバイス営業本部長

 執行役員 大
おお

 島
しま

  力
ちから

  人事本部長

 執行役員 林
はやし

 力
ちから

  電子デバイス生産本部副本部長

 執行役員 尾形
お が た

 貴
き

美夫
み お

 （新任） 総務本部長

以 上

（ 別 紙 ）

組　織　図（平成30年4月1日付）

監 査 室

総 務 本 部 総 務 部

経 理 部

情 報 シ ス テ ム 部

知 的 財 産 室

人 事 本 部 人 事 部

労 政 部

川 越 製 作 所 資 材 部

施 設 管 理 部

電 子 デ バ イ ス 事 業 部 管 理 部

第 一 商 品 企 画 部

第 二 商 品 企 画 部

欧 米 事 業 開 拓 室

第 一 設 計 部

第 二 設 計 部

第 三 設 計 部

通 信 デ バ イ ス 事 業 部 商 品 企 画 部

技 術 部

セ ン サ ー 開 発 部

Ｒ Ｆ デ バ イ ス 設 計 部

プ ロ セ ス 開 発 部

マ イ ク ロ 波 事 業 部 管 理 部

第 一 営 業 部

第 二 営 業 部

商 品 企 画 部

開 発 部

生 産 技 術 部

製 造 部

電子デバイス営業本部 営 業 管 理 部

第 一 営 業 部

第 二 営 業 部

第 三 営 業 部

第 四 営 業 部

西 日 本 営 業 部

電子デバイス生産本部 管 理 部

製 造 部

パ ッ ケ ー ジ 開 発 部

パワーデバイス開発部

技 術 企 画 部

プ ロ セ ス 技 術 部

プ ロ ダ ク ト 技 術 部

テ ス ト 技 術 部

品 質 保 証 本 部 Ｑ Ｍ Ｓ 管 理 室

品 質 保 証 部

品 質 管 理 部

新 規 事 業 開 発 部

取
締
役
会

監
査
役

監
査
役
会

事
業
戦
略
会
議

業
務
執
行
会
議

社

長